DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO E OCUPAÇÃO DO SOLO
DE UM RESERVATÓRIO DE ABASTECIMENTO EM PERÍODOS DE SECA E CHEIA NO
SEMIÁRIDO TROPICAL de autoria de JÉSSICA FREIRE GONÇALVES DE MELO,
INGREDY NATALY FERNANDES ARAUJO, RAYANE DIAS DA SILVA, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75036

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75036